

Press release2015年10月23日会社名 夢展望株式会社代表者名 代表取締役社長 岡 隆宏(証券コード:3185 東証マザーズ)

夢展望渋谷PARCO店に「#でかムートン出現 |!

2日間限定のハロウィンムートンキャンペーン





夢展望株式会社(本社:大阪府池田市)は、2015年10月24日(土)~10月25日(日)に、夢展望渋谷PARCO店にて2日間限定の「ハロウィンムートンキャンペーン」を実施いたします。

ハロウィンシーズンにちなんで、店頭には特注サイズ(足裏100cm)のムートンブーツに、お菓子をぎっしり詰め込んだ"でかムートン"を設置。期間中、夢展望渋谷PARCO店にお越し頂き、"でかムートン"の写真をSNSに投稿した方全員に、「お菓子の詰め合わせ」と「ムートンブーツ1000円OFFクーポン」をその場でプレゼントいたします。

なお、"でかムートン"は10月末まで引き続き設置しておりますので、ハロウィンの撮影スポットとして もお楽しみいただけます。夢展望初、足裏100cmの巨大ムートンブーツをぜひ店頭でご覧下さいませ。

■ハロウィンムートンキャンペーン概要

<「#でかムートン出現」SNS投稿キャンペーン>

期間: 2015年10月24日(土) ~10月25日(日) 営業時間 10:00~21:000間内容: 店頭にある "でかムートン" を撮影し、SNSにハッシュタグ「#でかムートン出現」をつけて投稿した方全員に、「お菓子の詰め合わせ」と「ムートンブーツ1000円OFFクーポン」をその場でプレゼント。※キャンペーン開始以降、Instagramやtwitter上で「#でかムートン出現」と検索頂けますと、お客様の投稿画像がご覧頂けます。

キャンペーン詳細ページ

URL: http://www.dreamvs.jp/pc/hw event.html

■夢展望渋谷PARCO店 概要

所在地:東京都渋谷区宇田川町15-1 渋谷PARCO PART3 1F

TEL:03-6455-0050 営業時間:10:00~21:00 定休日:渋谷PARCOに準ずる

URL: http://www.dreamv.co.jp/shop brand/shop sibuyaparco.html

■夢展望について

夢展望株式会社は1998年に設立したファッション・雑貨の製造小売企業です。販売商品のほとんどが自 社開発のオリジナルブランドで通販サイト中心に、主に20歳前後の女性に向けて手ごろな価格で流行のファッションアイテムを毎月200点近く製造販売しています。

2013年に東証マザーズに上場、2014年には実店舗を出店いたしました。

現在会員数は160万人、自社サイトの80%以上がスマートフォン経由売上になっております。(2015年3月末時点)

■会社概要

本社所在地:大阪府池田市石橋3-2-1

代表取締役社長:岡 隆宏

資本金 100百万円

設立 1998年5月

事業内容 ファッション雑貨の企画製造とスマートフォンを主体にしたネット通信販売

代表TEL: 072-761-9293 代表FAX: 072-761-9316

URL: http://www.dreamv.co.jp

本プレスリリース及び資料についてのお問い合わせ、取材をご希望される方は、下記にご連絡下さい。

夢展望株式会社

担当 高橋未佳

TEL 072-761-9700

FAX 072-761-9316

E - Ma i l press@dreamv.co.jp